A.R.S.A.C.

Azienda Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese Sede Legale Viale Trieste, 95 - 87100 Cosenza

SETTORE AMMINISTRATIVO

Registro del	le Determinazioni
N.938	RSAC _ del 28 DIC. 201

Oggetto: liquidazione in favore del Comune di Dipignano delle mensilità corrisposte all'Avv. Filice Barbara Assunta, comandata presso questa Azienda - periodo Sett/Dic. 2017 e 13^ mensilità-.

		ALS COMMENTS	
	0 1	0	5061
6 30 10 h 3		301311011011011 F	HIIIV mumin.

Ai sensi della L. R. n. 8/2002 si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e si attesta che, per l'impegno assunto esiste regolare copertura finanziaria.

Il Dirigente
RESPONSABILITATIONO BILANCIO
Dr.ssa Emerenzaria Malavasi

Pubblicata all'Albo
dell'ARSAC
In data 17 GEN. 2018
e fino al 31 GEN 2018

Dr. Bruno Maiolo

A.R.S.A.C

SETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRIGENTE

Vista la Legge Regionale n.66 del 20/12/2012, con la quale viene istituita l'ARSAC; Premesso che:

con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 192 del 22 dicembre 2016, l'Ing. Stefano Aiello è stato nominato Commissario Straordinario dell'ARSAC;

Vista la Delibera n. 274 del 15 dicembre 2016, con la quale il Dr. Bruno Maiolo è stato nominato Dirigente del Settore Amministrativo ad interim;

Vista la deliberazione n. 12 del 24 gennaio 2017 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione dell'ARSAC per l'esercizio finanziario 2017;

Vista la deliberazione n. 13 del 24 gennaio 2017 ha autorizzato la gestione in via provvisoria del bilancio di che trattasi, limitatamente ad un dodicesimo dello stanziamento previsto per ciascun

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 302 del 27 settembre 2017, con la quale è stata autorizzata la proroga del comando, in scadenza il 30/09/2017, dell'Avv. Assunta Barbara Filice, dipendente del Comune di Dipignano (CS), per un ulteriore periodo di mesi tre, e dunque sino al 31/12/2017;

che il Comune di Dipignano ha rilasciato il Nulla -Osta del comando presso l'ARSSA dell'Avv. Assunta Barbara Filice;

che con delibera n. 96/C del 12/05/2015 l'ARSSA si è impegnata a rimborsare al Comune di Dipignano quando anticipato dallo stesso per il pagamento dello stipendio dovuto all'Avv. Assunta Barbara Filice;

Considerato:

che il Comune di Dipignano ha comunicato di aver corrisposto all'Avv. Assunta Barbara Filice per le mensilità di settembre, dicembre e 13° mensilità anno 2017 la somma di €.12.772,06 deve gravare sul cap. U0100210401;

Atteso che, dovendo l'Azienda procedere al suddetto pagamento con immediatezza, occorre assumere la presente determinazione in via d'urgenza e renderla immediatamente eseguibile.

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

di impegnare sul cap. U0100210401 del bilancio di previsione dell'Agenzia per il corrente esercizio finanziario la somma di €.12.772,06, in favore del Comune di Dipignano per far fronte al pagamento delle mensilità di settembre, dicembre e 13° mensilità anno 2017, già corrisposte all'Avv. Assunta Barbara Filice;

di accreditare la somma di €.12.772,06 sul C/C intestato alla Tesoreria Comune di Dipignano Iban IT 60 F 03139 8072 0000000000002;

di dichiarare la presente determinazione urgente ed immediatamente eseguibile, attesa l'urgenza sopra evidenziata.

Dirigente del Settore (Dr. Bruno Maiolo)